

Arvidsen ApS

Rugvænget 3, 3650 Ølstykke

(CVR-nr. 30 83 05 71)

Årsrapport for 1. Juli 2022 - 30. Juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 29/12 2023

John Harald Holm Arvidsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. Juli 2022 - 30. Juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalforklaring	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arvidsen ApS Rugvænget 3 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 30830571
	Regnskabsperiode: 1. Juli 2022 - 30. Juni 2023
Direktion	John Harald Holm Arvidsen
Datterselskab	Aplica Danmark ApS
Revisor	Rynord Revision statsautoriseret revisionsanpartsselskab Snedkergangen 4F, 1. tv., 2690 Karlslunde www.rynordrevision.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og udvikle kapitalandele i andre virksomheder.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 2.214.770. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. Juli 2022 - 30. Juni 2023 og balancen pr. 30. Juni 2023.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. Juli 2022 - 30. Juni 2023

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab	-21.618	-14.817
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	-2.195.958	190.384
Andre finansielle indtægter	63.509	31.250
Andre finansielle omkostninger	-60.704	-21.391
Resultat før skat	-2.214.771	185.426
2 Skat af årets resultat	1	3.996
ÅRETS RESULTAT	-2.214.770	189.422
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-248.561	190.384
Overført resultat	-1.966.209	-962
Anvendelse i alt	-2.214.770	189.422

Balance pr. 30. Juni 2023**AKTIVER**

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
3 Kapitalinteresser	1.948.464	2.254.527
Værdipapirer	4.358	4.358
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.952.822	2.258.885
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.952.822	2.258.885
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.073.688
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	755.625	176.073
Tilgodehavender i alt	755.625	1.249.761
Likvide beholdninger	260	5.466
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	755.885	1.255.227
AKTIVER I ALT	2.708.707	3.514.112

Balance pr. 30. Juni 2023**PASSIVER**

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.906.466	2.155.027
Overført resultat	-1.947.878	18.331
EGENKAPITAL I ALT	108.588	2.323.358
3 Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	115.937	0
HENSÆTTELSER I ALT	115.937	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	7.500
Selskabsskat	41.043	41.044
Anden gæld	2.435.139	1.142.210
Kortfristet gæld i alt	2.484.182	1.190.754
GÆLD I ALT	2.484.182	1.190.754
PASSIVER I ALT	2.708.707	3.514.112
4 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalforklaring

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1 Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	150.000	150.000
Saldo ultimo	150.000	150.000
Virksomhedskapitalen har i tidligere år ændret sig som følger:		
Et år tilbage		
Saldo primo	150.000	
Saldo ultimo	150.000	
To år tilbage		
Saldo primo	150.000	
Saldo ultimo	150.000	
Tre år tilbage		
Saldo primo	150.000	
Saldo ultimo	150.000	
Fire år tilbage		
Saldo primo	150.000	
Saldo ultimo	150.000	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
Saldo primo	2.155.027	1.964.643
Årets resultat	-248.561	190.384
Saldo ultimo	1.906.466	2.155.027
Overført resultat		
Saldo primo	18.331	19.293
Årets resultat	-1.966.209	-962
Saldo ultimo	-1.947.878	18.331
Egenkapital ultimo	108.588	2.323.358

Noter

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-3.996
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1	0
Skat af årets resultat i alt	<u>-1</u>	<u>-3.996</u>
3 Kapitalinteresser		
Aplica Danmark ApS, Roskilde, ejerandel 100%. RD-Support ApS, Måløv, ejerandel 33,33%.		
4 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skattemæssigt underskud på t.kr. 81. Skatteværdien heraf udgør t.kr. 18.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret over for dattervirksomheds banklån, max. kaution	<u>300.000</u>	
Selskabet har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring overfor kreditorer i datterselskabet Aplica Danmark ApS gældende frem til den 1. juli 2024.		
Sambeskatning		
Arvidsen ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

John Harald Holm Arvidsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Harald Holm Arvidsen

Direktør

På vegne af Arvidsen ApS

ID: 90a6ce55-20ed-4e63-84bd-de1ab4e2d2ee

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-12-2023 kl.: 15:45:26

Underskrevet med MitID



John Harald Holm Arvidsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Harald Holm Arvidsen

Dirigent

På vegne af Arvidsen ApS

ID: 90a6ce55-20ed-4e63-84bd-de1ab4e2d2ee

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-12-2023 kl.: 15:45:26

Underskrevet med MitID



Boye Gregers Rynord

Navnet returneret af dansk MitID var:

Boye Gregers Rynord

Statsautoriseret revisor

På vegne af Rynord Revision statsautoriseret revisionsanpa...

ID: 4e9b9551-3134-41d0-8b03-56ab7a89dd88

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-12-2023 kl.: 15:48:19

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 2f1dfdYrTqW251457515

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.